
Amt für Bildung Kultur und Sport (ABiKuS)

Fachstelle Sportanlagen Winter keine Benützung, da keine Beleuchtung!

Belegungsplan Weststrasse Fussballplatz April - Oktober 2025

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

Für die Miete der Sporthallen während den Ferien, wenden Sie sich bitte an das ABiKuS, 062 916 23 53 sportanlagen@langenthal.ch

Schulferien Frühling 2025 05.04.2025 - 21.04.2025

Sommer 2025 05.07.2025 - 10.08.2025

Herbst 2025 20.09.2025 - 12.10.2025

Winter 2025/26 20.12.2025 - 04.01.2026

Sportwoche 2026 24.01.2026 - 01.02.2026

Fürobe 

Kickers
1D/1G

Plus

ProSport
Erwachsene

0G/0D

22:00-22:30

18:00-18:30

20:30-21:00

21:30-22:00

21:00-21:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

21.02.2025


